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Request For \Vaiver Of Statutory Time Limits For Pi-oputy Tax Refund
Rew 84.69.020-030, J(cr 4.64 ns amended by OrdilUJ/ce 12240 (4/29/96)

1.~LV -- .
(3, ~ i l-1' hereby fc,quest :i w:iivcr t)( the ':t3tutory ¡ime ¡imii for property

lax rcfunus specitìed in RC~W 84.69.ü30 on ¡he properly designated by Assessor's tax accml!¡ nl!ilf.'T
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0, 00-l

A completed Petition for Property Tax Refund (L(\iig Form) lor each ¡ax :yc3r involved is attached, along
v/ith pmciril¡,: prop.:rlY tax.:,: f(') that year Wèrè paid by ihe individual requesting ¡he r.:und, and proof
ihè conditions jus!ifyiii!._ ill\. n:.imd c,Òcd as ofilic il,;~c~smLn' d;i\o- Iì)r 1Ii,_' i:!~-: li:VY,

i ¡!HC,! ! was uiiable w make a iiniel:;-' reques¡ for reïund for tlie í;:)!lowin_r! r,:;:iS0n:

We recently refinanced our house. It was during this process that an appraisal was done of
our home and our appraiser discovered that our lot size had been changed in our King
County Record. We were never informed by the County or any entity that there had been
an error discovered and that our lot size had been adjusted. Ifwe had not refinanced our
home we would still, today, be unaware of this change. Therefore, it was not possible for
us to file a Petition for Propert Tax Refund in a more timely manner.
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¡Treasurer's recommendation and comments:
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Account No.: tJ n-Oft - 7/7;:) -D1

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

7D9F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 981042384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assessed value of said propert for taxes beming due in the yearhD-l ,and the tax extended upo said valuation, were
as follows:

land Improvements Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Propert

Date Paid Receipt Number Tax Paid Interet paid

Entire Tax

First Half Tax

Seond Half Tax
íi

&1?-;; ,
)l-0/.30
3 if (¡�. ;) av, If

REFUND lS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes).

Reason Code: 2-

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

From the time of purchase, all paperwrk, including Title, listed our propert size as 1.26 ac. We paid Propert Taxes for 2002,
2003 and 2004 base on a lot size of 1.26 acres. In 2005 a corrtion was made to our lot size on the King County Recrds,
stating that it is actually .91 of an acre. We were never inform of this correction. We discvere this when an appraisal was
done for us when we refinanc our home. Beuse of this error, we have over paid our Prpert Taxes for the years 2002,203
and 200.

Said assessed value should be reduc from...."....... 7f

Said tax should be reduce from.........U"...h..........."....."Ì

Refund should be made to taxpayer of....."...... -K

s,g Ii O.Ce
b 8//, .3

445, 7~:'

to

to
5l- 3 000

,. J. __

.fa (¿ ''J~. 73
plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby veri, upon penalt of perjury, that the contents of the foregoing petition are true and correc to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformity with this petiton.

r- /1'JloL
nature of taxpayer or guardian, exeor or adminlStrator

. go~cM k .1l~
Pri t or type name on this line

J-J?D 0r 30~?fAddress )

(Ttle)

SlNlAi1 t) tr w A-Cit Stpte
DOA Number 53 (Rev 5199)



REASON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manifest error in descrptio; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respeclto improvements which did not exist on the assessment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilegal or unconstitutional; or
7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lac of knowedge by any person exempted from paying real propert taxes or a

portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or
8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respe to real propert in which the person paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assesse valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduce by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the diferenc between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accrdance wih the board's order; or

10. Paid on propert acquired by a governmental entit under RCW 84.60.050; or

11. Paid on the basis of an assessed valuation that was reducd under RCW 84.48.065 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessd valuation that was reduced under RCW 84.40.039 (government restriction on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed propert).

RECOMMENDA liON BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certif that all the statements in the foregoing petition are true, and recmmend that the request for refund be grante for
the following reason:

2oCZ- \Cuid
f í 0 r-=t."":'-h cs

i J )q J 0 -7
DATE ¡ i

\jlliJJ- hCLS

bc~.sut UP':L
b.e.r: .éq ~u.'¡? c?.(~ IA'/ì+h lìi2iqkbùv ì \-19c'- Sit~ \L(~!~ " i~~-=

Courr Assessor ~ut

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is direced to be made in the amount of

$ plus interest at the rate specifed in RCW 84.69.100, frm the date of collecion of

the portion refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

(l Petition for refund is DENIED becuse the claim does not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

folloWing reason:

tXe-æt5 Ì)2a ~Yet¡¿ Sl'NrE oF- (ANt (1YlltJ¡ú5

3/~/lDT
DATE

a~.
Finaiice Division



¡
:
'
¡
"
(
O
I
'
E
R
T
Y
 
T
l
i
(

/
~
(
:
c
o
u
r
"
~
'
r
-
 
¡
\
J
U
M
ï
:
3
E
R

08
24

06
-9

13
3-

09
07

/2
6/

20
02

 \ 
'7

r-
\/'

)-
 V

t'Z
ÍÌ

'rv
~,

 f
~i

'V
\')

C
O

R
R

E
C

T
E

D
 S

T
 A

 T
E

M
E

N
T

l
¡
i
-
l
'
 
r
;
r
l
t
-
 
1
 
Y
 
i
 
I
 
~
 
V

B
R

IN
G

 P
.L

L
 1

.'A
ln

S 
W

I.
IE

N
 P

A
V

IN
G

 I
N

 P
E

H
SO

I~

R
Pl

O

T
H

O
M

A
S 

R
O

Y
C

E
 E

2
0
2
3
0
 
S
E
 
3
0
T
H
 
S
T

S
A
M
M
A
M
I
S
H
 
W
A

07
54

89
98

07
5

I':
 Ú

:í~
::~

\' 
,'I

.:"
 "

':,
' "

;,.
' "

~
,'I

:';
 B

LO
C

K
' '

C
O

D
E

': 
S

E
e 

:;r
w

p'
 R

G
',~

"
.
 
'
 
"
 
.
:
 
'
;
 
\
 
'
"
 
"
 
\
 
~
.
 
,
.
'
 
"
 
"
 
,
 
'

0
8
-
2
4
-
0
6
 
9
1
3
3
 
2
1
7
6
 
0
8
 
2
4
 
0
6

E
 
1
2
0
 
F
T
 
O
F
 
W
 
3
6
0
 
F
T
 
O
F
 
S
 
1
/
2

O
F
 
N
E
 
1
/
4
 
O
F
 
S
E
 
1
/
4
 
O
F
 
N
W
 
1
/
4

P
R
O
P
E
R
T
Y
 
A
D
D
R
E
S
S
 
2
0
2
3
0
 
S
E
 
3
0
T
H
 
S
T(i

20
02

 K
IN

G
 C

O
U

N
T

Y
, W

I\,
 R

E
A

r 
E

S
T

A
T

E
 T

A
X

R
M
 
G
O
O
.
 
5
0
0
 
F
O
U
R
T
H
 
A
V
E
,
 
S
E
A
T
T
L
E
 
W
i
,
 
9
8
1
0
4
.
2
3
S
i

1 
, 7

36
 . 

89
 L

a"
" 

'1
U

I._
('"

2
 
,
 
1
 
0
 
6
 
.
 
2
 
6
 
I
m
p
i
,
,
'
_
"
"
"
"
"
"

8 
4 

2 
. 1

6 
i'e

,'"
 E

:-
:(

:,,
,o

: "
;;;

,1
(,

 .
1 

, 5
13

 . 
59

 T
/''

','
L\

L'
 "

,\L
U

E
L

ev
\' 

H
i.!

\!
:

11
 0

 . 
13

 G
o"

"'"
 T

ii:
:

51
 . 

66
 ..

 O
ih

oi
 C

''"
''J

'' 
_u

'
T

O
T

/il
. C

U
R

nH
IT

 B
IL

LI
N

G

30
5.

 4
9 

I U
m

iiw
" 

1'
,"

0"
...

._
__

_.
__

T
O

T
A

L 
C

U
R

:~
E

r,
lï 

8J
i-~

.lf
oG

i:m
!~

rn
(~

l1
r.

'. 
¡"

ìc
(l 

S
'Ir

~
 . 

1 
4 

5 
. 2

 5
 ~

'~
..~

~
...

_;
_.

_.
__

__
~

' .
 O

ih
c'

 C
hu

rn
'" 

...
__

__
__

._
_ 

11
1 

. 1
6 

V
O

T
E

I, 
,\P

P
R

C
'iE

C
T
O
T
A
L
 
C
U
H
l
l
E
l
'
l
T
 
B
1
L
1
.
1
,
'
I
G
 
6
 
,
 
9
2
2
 
.
 
5
9

:
-
-
t
~
S
 
'
-
-
L
E
S
S
 
P
A
I
D

N
O
X
 
W
E
E
D
 
1
.
5
9
 
S
O
I
L
 
C
O
N

SW
M

 1
04

.5
7

Sl
im

...
..

lo
i:a

l S
ch

oo
l S

tiP
IW

fi.

U
l1

11
)c

or
po

ri
iic

iJ
.lH

oi
ld

Fi
ii;

S(
J\

\t;
1 

(~
fO

; \
\1

"1
1.

1 
.

J.
ih

r¡
jf

"

~
¡
j
i
'
,
w
i
i
.
i
\
 
.
.
,

18
9'

00
01

39
2,

00
0

58
1,

00
01

'
11

.7
23

63
6,

81
1.

43
1

b'
J~

~.
~-

'~
'~

'!
í i

6,
92

2.
59

,
¿,

4.
bj

.b
t'

3,
46

1.
30

5
.
 
D
O

F
iri

;l 
1\

¡ll
í r

nw
n 

b.
: p

,\I
il 

01
 p

os
rii

¡ii
kt

iij
b
\
,
 
A
p
r
i
l
 
3
0
.
 
o
r
 
F
U
L
L
 
A
M
O
U
N
T

B
E

C
O

M
E

S
 D

E
LI

N
Q

U
E

N
T

 a
nd

 ê
!c

cr
U

lJ
:¡

in
to

rc
:¡

i a
nd

 p
en

al
i\'

 i'
~

¡ 
pr

c:
.c

rì
be

d 
liV

Ii
i\'

. I
1 

fi
r~

t h
al

t ¡
lil

ic
; b

V
 A

pr
il 

30
se

t:o
nc

l 1
);

i1
l m

U
:ìt

 b
e 

i)
iii

d 
bv

 O
C

lo
be

l
3"

1 
or

 ii
 lw

om
c:

.; 
de

lin
Q

ì;c
m

l d
llU

ill
.i:

rii
t':

; l
l)l

el
(:

~
;: 

an
d 

pe
n(

!li
y.

-=
:

tN
T

F.
r:

i:S
T

I'E
A

R
I P

E
N

A
:T

r 
._

__
_

D
E
l
.
N
U
U
E
N
C
Y
 
I
N
F
O
R
M
A
T
I
O
N
 
~
\

--
-i

P
R

II,
C

IP
A

L 
__

J

I.
,'

D
E

LI
N

Q
U

E
N

T
 T

O
T

A
L

--
._

-
': 

4-
. l

l .
. J

3,
46

1.
29

\



;:.i'i;........!
;;lD

~:
G

)
¡:¡:nPE

I'¡T
y'T

A
X

I
\
C
C
O
U
N
T
 
N
U
M
S
f
:
R

R
F-'10

~'Ç
;FP

ß\i. y,.."i;..-. ,.,

082406-9133-09
151757A

4130 pd' 11V
l

\ \/ ii j i- C
J :¡t¡;¡

T
u.J1t~

~
 ~

: ~
 21 \~

..¡;
~.

c
 
l
 
1
%
1
 
;
¡

""~
 '/0

2
0
0
2
 
K
I
N
G
 
C
O
U
N
T
Y
,
 
W
A
,
 
R
E
A
L
 
E
S
T
A
T
E
 
T
A
X

R
M

 600 . 500 F
O

U
R

T
H

 A
I/E

, S
E

A
T

T
LE

 'vV
A

 98104.:;387

1.0(;:11 ~ìi:i1trll SllpllO
r\. .

1,736.89
2,106.26

842.16
1,513.59

C
i;,. ....... ........

tf"'n €""f \i.~'; ..~'" " ¡r''í,:. ~ U
 I V

n;lll~O
íPO

l ¡¡iù~FH
U

¡ld
r t~l,J r1i. ~ n ~~~ ~'~ \

!
 
¡
:
l
i
\
~

S
 ~

lf/p I J1 -r $ ?Jlf. Y
(

B
R

IN
G

 A
L

L
 PA

R
T

S W
H

E
N

 PA
Y

IN
G

 IN
 PE

R
SO

N

T
H

O
M

A
S R

O
Y

C
E

 E
2
0
2
3
0
 
S
E
 
3
0
T
H
 
S
T

S
A
M
M
A
M
I
S
H
 
W
A

1N
9999

98075

!
'
l
-
i
O
l
"
 
.
'
 
'
:
,
 
¡
 
'
:
:
'
 
.
 
;
-
.
 
'
B
L
O
C
K
 
:
C
O
D
E
 
S
E
e
'
;
'
 
/
r
)
N
P
,
 
R
G
 
:
'
,
'

_
.
 
"
 
.
'
 
l
'
 
'
 
,
l
.
 
'
 
i
'
 
I
 
~
 
.
.

0
8
-
2
4
-
0
6
 
9
1
3
3
 
2
1
7
6
 
0
8
 
2
4
 
0
6

E
 
1
2
0
 
F
T
 
O
F
 
W
 
3
6
0
 
F
T
 
O
F
 
S
 
1
/
2

O
F
 
N
E
 
1
/
4
 
O
F
 
S
E
 
1
/
4
 
O
F
 
N
W
 
1
/
4

P
R
O
P
E
R
T
Y
 
A
D
D
R
E
S
S
 
2
0
2
3
0
 
S
E
 
3
0
T
H
 
S
T

S~:w
'!r ;~,.l\1( \\'n!lir .

O
;,hi:i...

E
linfC

w
nc',' M

ud $\'C
 .

, O
tllí:r C

IH
lrO

O
:'¡ ....,..

rO
T

A
l C

U
R

H
E

N
T

 tllt.L
lN

G

*
O
T
H
E
R
 
C
H
A
R
G
E
S

N
O
X
 
W
E
E
D

SW
M

1.59
104.57

L
¡e\d 'IU

iiiC
'..

1Ilpl'(...oint!ii~;

L
ef.i;: E

:-:em
pt V

,ilui! .'.

'f/,X
A

E
iLI:: vr"l.ut; ... "

l.evy R
ate

G
oi\C

lul T
,ix

'O
Ü

lU
t C

IW
H

JllS

T
o
r
M
.
 
C
U
R
H
E
N
T
 
B
l
L
L
l
N
G

O
riitiúd

T
O

T
A

L
 C

U
R

i1E
N

T
 B

1L
I.N

G

II-.iC
LU

D
IN

G
 O

M
ln;.

V
O

T
E

R
 lIP

P
H

O
V

E
D

S
O
I
L
 
C
O
N

\

l
.i':hT

i~'~U

1
8
9
,
 
O
D
D

392,000
581,000

11.72363
6,811.43

''''-1-H
.-:lb-

6,922.59

L
 ,9 2 2~-&

2,453.67

5.00

D
E
L
N
Q
U
E
N
C
Y
 
I
N
F
O
R
M
A
 
l
I
O
N
 
-
 
'
-
-
-
=

Î
 
~
~
I

.J
6,922.59

:";ir:;\ hiil! im
i:;l ùc !Juió or pw

ani.uked
b
y
 
A
U
r
i
i
 
3
0
,
 
o
r
 
F
U
L
L
 
A
M
O
U
N
T

B
E

C
O

M
E

S
 D

E
LlN

Q
U

E
N

T
 ¡¡lid iJct:rlim

;
¡titiir~

:;t am
I ~

)(m
¡,h'l a!\ pre~

i.ribu(l by
l(l\'. Ii rir:.; huir puid by A

pril ~O
~t~conc\ h¡¡H

 rm
i:.t b~ ¡.w

iò Ij'i' O
ctot£;1

3.1 .)r ii lH
:ctinH

::¡ delinqlltinl .:ind
~

1c.C
tll':'lj il1t~

re~
it and pi1m

illv.

F
i..l.Î.. 1\l\'1G

I..i¡\-r M
i::..",i hi:;

r:r\IL
J /\FH

li. :-:O
l¡.1

D
E

L
IN

Q
U

E
N

T
 T

O
T

A
L

- - -
,- . ,G

R
A

N
D

 l'G
T

A
l , -, ' :

, , ~
 I ( ), " .



-~--- ~l

I(.LLII'!l'.,'- 1 'S,'1.l:NllER'S LI'LLL~'. ,:tu:":1 -,JJr6~. (:I'y, :-l:lh', :lId 7.W coiI~' o CORRECTED (if chcçkcd)
--

Wells Fargo Home Mortgaqe. IllC.
Corre~aence X2501-011
1 i-. Camp u s
Des Moines, IA 50328
Phone It: (800) 423-5021
Fax ff: (515) 237-7070
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: tJ8J-LfOfp -4/~? -uD¡

Petition Number:
RETURN TO: King County Department of Assessments

709F King County Administration Building
500 Fourth Avenue - MS 7A
Seattle, WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETITIONER ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The assesd value of said propert for taxes beming due in the year ')rx0 ,and the tax extended upon said valuation, were

as follows:

Land Improvements . Total Value Levy Code Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Propert

Interest paid

Entire Tax

First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (See reverse for
reason codes). '7 .

Reason Code: V

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

From the time of purchase, all paperwrk. including Title, listed our propert size as 1.26 acre. We paid Propert Taxes for 2002,
2003 and 200 base on a lot size of 1.26 acre. In 2005 a correction wa made to our lot size on th King County Recrds,
stating that it is actually .91 of an acre. We were never inform of this cotion. We discovered this whn an appraisl was
done for us when we refinanc our home. Beause of this eror, we have over paid our Propert Taxes for the years 2002, 203
and 200.

Said assssed value should be reduc trom............. )I -

Said tax should be reduced trom........................_............:/

Refund should be made to tapayer oC........... ~

o ':
-J053.A
. 4 C.ì 2 ?7t:

"J;.l-S;QDÔ
.- 7 ~. ~ 1 , "I q

plus interest (RCW 84.69.100)

/

VERI FICA TION

i hereby veri, upon penalty of perjury, that the cotents of the foregoing petition are true and correc to the best of my knowledge
and belief, and request that said tax be cancelled and refunded in conformit with this petition.

Oat, 10/11 f$ ...th: -,,,",,dm;'."''''
(Title)

h 2/~JL)
Address

1-/jt: '7171' 07)

L4-2~ JY 2- 7---0'3Z~Telep one number

~MAii~H Iii/A- 0r¿ùßCit SIJe' Zip

rg () ( ~ (A; ¡¿ . ./l /1
Prin or type name on this hne

DOA Number 53 (Rev 5/99)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result (Jf manifst error in descption; or

3. Paid as a result of a clerical error in extending the tax rolls; or
4. Paid as a result of other clerical errors in listing propert; or
5. Paid with respe to improvements which did not exist on the assessent date; or

6. Paid under levies or statues adjudicated to be ilegal or unconstitional; or

7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted from paying real propert taxes or a
portion thereof pursuant to RCW 84.36.381 through 389 (senior exemption); or

8. Paid or overpaid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowledge by either a public offcial or employee or by any

person paying the same with respe to real propert in which the persn paying has no legal interest; or
9. Paid on the basis of an assess valuation which was appealed to the state board of tax appeals and ordered reduc by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accordance wih the board's order; or

10. Paid on propert acquired by a governmental entit under RCW 84.60.050; or

11. Paid on the basis of an assess valuation that was reduce under RCW 84.48.06 (manifest error in assessment).
12. Paid on the basis of an assessed valuation that was reduce under RCW 84.40.039 (government restricton on use).
13. Abated under RCW 84.70.010 (destroyed propert).

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certif that all the statements in the foregoing petiton are true, and recmmend that the request for refund be grant for
the following reason:

2 GO :!1 ¡ Gi. rî(( \! td vt- h (l.,s

piC PQí---¡2 S,

') ,i i tì ) 0 f
DATE / i

bæ i,- -t q \. (,- i ì -i-- d iJd Í\.. r\al¿:j kL 0 t- ~'n-1

It '\/l J/-'-n
1i.~Ä-- ¡ i. c.Y-

Co ty Assessor or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate speed in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the porton refundable or from the date of claim for refund, whichever is later.

( j Petition for refund is DENIED because the claim does not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

following reason:

e'f tAS ~ e--ýet
3/~llo1'

DATE

3M TvTE ò-r U lU lM-n ovV5a~.
Finance Division
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CONTINUED

FIRSTCHOICE MARKET RATE SAVINGS ACTIVITY

POSTED ~ DESCRIPTION~ FOR BANING WITH BAN OF AMERICA
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* = GAP IN CHECK SEQUENCE~NUMBER OF CH~

I CHECKING SERVICE CHARGE AND FEE SUMMARY

THAN YOU FOR BANING WITH BAN OF AMERICA


